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Prezydent RP w Kielcach
Centrum Szkolenia Na Potrzeby Sił Pokojowych na kieleckiej Bukówce oraz Akademię Świętokrzyską odwiedził
dziś Prezydent RP Lech Kaczyński.

Centrum Szkolenia Na Potrzeby Sił Pokojowych na kieleckiej Bukówce oraz
Akademię Świętokrzyską odwiedził dziś Prezydent RP Lech Kaczyński.
Podczas wizyty w Kielcach towarzyszył mu wojewoda Grzegorz Banaś.
Prezydent Kaczyński rozpoczął wizytę w stolicy regionu świętokrzyskiego od
pożegnania 26. zmiany polskiego kontyngentu wojskowego UNIFIL, udającej się na
misję pokojową do Libanu. - Te misje są ważne dla Polski, są istotne dla świata. Dzięki
nim Polska uchodzi za kraj mobilny, zdolny do współpracy i wywiązujący się z
sojuszniczych zobowiązań - powiedział Prezydent. Podczas wizyty w centrum szkolenia
na Bukówce prezydent zapowiedział również, że polska armia będzie nieustannie
modernizowana, a już w niedługim czasie w pełni zawodowa. - Najważniejszym
zadaniem polskiej armii jest obrona Rzeczypospolitej. Do tego zadania siły zbrojne
muszą być przygotowane w sposób bardzo dobry. Dlatego co roku na ich modernizację
będziemy zwiększać środki. Chcę, abyśmy mieli armię odpowiadającą rozmiarom
naszego państwa i w 100 procentach profesjonalną - podkreślił.
Po wizycie na Bukówce prezydent Lech Kaczyński złożył wieniec pod pomnikiem Armii
Krajowej, gdzie spotkał się z kombatantami i mieszkańcami Kielc. Prezydent Kaczyński
odwiedził także Akademię Świętokrzyską. Tam spotkał się ze studentami i poparł
starania o utworzenie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. - To, co jest od
dłuższego czasu słuszną ambicją Kielc, czyli utworzenie uniwersytetu, zostanie wkrótce
zrealizowane i na pewno będzie to wyraźnie przed końcem mojej kadencji
prezydenckiej - powiedział.
Wraz z Prezydentem do Kielc przybyli: Minister Obrony Narodowej Radosław Sikorski,
Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Michał Seweryński oraz przewodniczący
Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysław Gosiewski.
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